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IF Marin Väst - ansökan om 
investeringsbidrag 

Förslag till beslut 
Idrotts- och föreningsnämnden beslutar att bevilja IF Marin Väst 300 000 kronor i 

kommunalt investeringsbidrag. 

När projektet är genomfört ska det redovisas till idrotts- och föreningsförvaltningen. Om 

medlen inte används som avsett eller inte används fullt ut kan föreningen bli 

återbetalningsskyldig för del av eller hela beloppet. 

Sammanfattning 
Marin Väst IF önskar köpa loss klubbstugan från SG Ruddalen IF. Utöver inköpet av 

klubbstugan önskar Marin Väst IF renovera taket på stugan för att slippa framtida 

läckage. Totalkostnaden för projektet beräknas kosta föreningen cirka 600 000kr. Marin 

Väst IF söker investeringsbidrag med 300 000 kronor.  

Marin Väst IF:s nuvarande klubbstuga ligger inom militärt område, Göteborgs garnison, i 

Älvsborg, Västra Göteborg. I takt med det på senare år höjda säkerhetsläget i Sverige har 

föreningen fått alltmer begränsat tillträde till området och sin stuga. De har under flera år 

letat ny lokal i närheten av Påvelund och Ruddalen där de mestadels orienterar. Den nya 

klubbstugans lokalisering innebär ökad trygghet och säkerheten för medlemmarna i 

föreningen. Förvaltningen ställer sig positiv till föreningens initiativ om att genomföra 

dessa trygghets- och säkerhetsanpassade åtgärder för klubbens medlemmar.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Marin Väst IF önskar köpa loss klubbstugan från SG Ruddalen IF då den ligger i ett 

område där orienterarna i föreningen normalt tränar och tävlar. Med en mer lättillgänglig 

lokal i anslutning till Ruddalen skulle de kunna; Öka medlemsantalet, öka 

föreningsaktiviteter, träningar och utbildningar. Få potential att rekrytera fler barn och 

unga samt härmed bland annat öka intäkterna. Utöka samarbetet med skolorna i 

närområdet vid orienteringsdagar med mera. Bli en del av ett större sammanhang med 

olika föreningar och aktiviteter. Den nya klubbstugans lokalisering innebär ökad trygghet 

och säkerheten för medlemmarna i föreningen. Lokalen är belägen på Musikvägen 61 i 

Västra Frölunda. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 
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Bedömning ur social dimension 
Marin Väst IF är idag en orienteringsklubb med totalt 69 medlemmar varav 18 är i åldern 

7–25 år och 17 personer är i åldern 65 år och äldre. Föreningen har ökat antalet 

medlemmar från år 2022 till 2023 med 6 medlemmar, där samtliga nya är i åldern 7–25 

år. IF Marin Väst är en orienteringsklubb som är öppen för alla oavsett kön, etnisk 

tillhörighet, religion, funktionsvariation, sexuell läggning och ålder. Förutom 

orienteringsverksamhet har de även stavgångsverksamhet för dem med intellektuell 

funktionsvariation. Den nya klubbstugan skulle innebära att fler medlemmar i samtliga 

grupper ovan har lättare att hitta till föreningen och dess gemenskap kring orientering. 

Samverkan 
Ingen facklig samverkan har skett i ärendet. 

 

 

  



 

 

Göteborgs Stad Idrotts- och föreningsförvaltningen, tjänsteutlåtande 3 (3) 

Ärendet  
Marin Väst IF önskar köpa loss en klubbstuga från SG Ruddalen IF. Utöver inköpet av 

klubbstugan önskar Marin Väst IF renovera taket på stugan för att slippa framtida 

läckage. Förvaltningen ställer sig positiv till föreningens initiativ om att genomföra dessa 

trygghets- och säkerhetsanpassade åtgärder för klubbens medlemmar. 

Beskrivning av ärendet 
Marin Väst IF ansöker om investeringsbidrag för att kunna köpa loss klubbstugan från 

SG Ruddalen IF samt renovera dess tak för en totalkostnad på cirka 600 000 kronor. 

Marin Väst IF söker investeringsbidrag med 300 000 kronor. Marin Väst IF:s nuvarande 

klubbstuga ligger inom militärt område, Göteborgs garnison, i Älvsborg, Västra 

Göteborg. I takt med det på senare år höjda säkerhetsläget i Sverige har föreningen fått 

alltmer begränsat tillträde till området och sin stuga. De har under flera år letat ny lokal i 

närheten av Påvelund och Ruddalen där de mestadels orienterar. SG Ruddalen IF:s 

klubbstuga är belägen på Musikvägen 61 i Västra Frölunda.  

Med en mer lättillgänglig lokal i anslutning till Ruddalen skulle de kunna; Öka 

medlemsantalet, öka föreningsaktiviteter, träningar och utbildningar. Få potential att 

rekrytera fler barn och unga samt därmed öka intäkterna. Utöka samarbetet med skolorna 

i närområdet vid orienteringsdagar med mera. Bli en del av ett större sammanhang med 

olika föreningar och aktiviteter. IF Marin Väst är en orienteringsklubb som är öppen för 

alla oavsett kön, etnisk tillhörighet, religion, funktionsvariation, sexuell läggning och 

ålder. Förutom orienteringsverksamhet har de även stavgångsverksamhet för dem med 

intellektuell funktionsvariation.  

Den totala kostnaden beräknas till cirka 600 000 kronor. Finansiering sker genom eget 

kapital och sökt investeringsbidrag från Idrotts- och föreningsförvaltningen.  

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen ställer sig positiv till föreningens initiativ om att genomföra trygghets- och 

säkerhetsanpassade åtgärder för klubbens medlemmar genom inköp och renovering av en 

klubbstuga i Ruddalen. 
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